clesioePatracensi liberaliterfactam ab ipsis, sicut

pie ac providefactaesl, libi ac per te ipsi Ecclesise

aucloritate apostolica confirniamus et proeseiilis

scripii palrociuiocoinniupimiis.Nuliiergoomnine

(514)Vidciiifra episl. 165,
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hominumliceat hanc paginam noslrseconfirmatio-.
nis infringerevelei, etc, usqueincursurum.

DaiumLaterani, ui Kalend.Novembris,poutifi-
cattisnostri anno terlio decimo.

CLXVI.

DECANO,ARCHIDIACONODELOSEO,ET MAGISTRO

HUGONICANONICOCABILONENSI.

.Deliberoaccessulaicorumad ordinemCislerciensem.

(Laterani, IXKal. Novembris.)

Diiecti(ilii abbaset conventusCisterciensistrans-

missa nobispetitionemonsirarunt quodquidamre-

clores ecclesiarum provincioeLugdunensis ab eis

qui vivi et incolumesad eorum ordinemtranseunt,
sibi fieriexigunt testamentum,el in eos quosiidem

relinqtiunl in ssecuio, pvopler hoc ecclesiaslica

exercent censuram, ac capitulum illud quo eis a

sede apostolicalindulgelurut ,licile liberoset abso-

Ititos a soeculofugientesrecipiant inlerprelantes si-

nislre, asserunt eos, licet alias absoluti existantet

liberi, sineipsorumlicentia non possead religionem
transire, pro eo quod jure parochiali eisdem obli-

gati tenenlur. Quocirca discrelionivestraeper apo-
stolica scripla praecipiendo mandamus quatenus

prsesumptoresproedictosa praesumptionehujusmodi,
moniiione prsemissa,per censuram ecclesiaslicam
sublalo appellationisobstaculo compescalis. Quod
si non onines,etc, duo vestrum, etc

DatumLaterani, ix Ralend. Novembris,psnlifica-
tus noslri arrao lertio deeimo.

CLXVII. J

PATRACENSlARCHIEPISCOPO.

De sustenlalioneballivi.

(Laierani, NonisNovembris.)

(115)Cum S. ballivo quondam tuo, qui pro eo

quod jura Ecclesiseture fideliter defendebat,non

solumnaso est mutilalus, verum eliamjrraves alias

jacluras incurrit, de bonis Ecclesiselurs disponas
liberaliter providere, sicut ex lua insinualionedidi-

cimus,nos in hac parle pium tuum propositumin

Dominocommendantes,fralernitali tuoeprsesentium
auctoritate mandamusquatenus de bonis Ecclesise

tuaesibi ad sustentationemsuam decenterprovidere

procures.
Oatum Laterani, Nonis Novembris,anno lerlio '.

decimo.

CLXVIII.

ABBATIETCONVENTUIALTJJCBMB.-E.

DemonacliismiltendisadarckiepiscopumPatracensem.

(Dalum,ul in alia.)
Cumnobilisvir Gaufiidusde Villa-Arduinidomi-

nus Achaiaead suggeslionemvenerabilisfratris no-
stri Palracensis archiepiscopi,sicut ipse proposuil
coramnobis, multas possessioneset alia bona vobis